
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

 
                             РЕШЕНИЕ                   О К У Д  
 
01.11.2011                                                                                         № 52 
 
┌ 

О перечне должностей муниципальной  
службы в  Муниципальном Совете  
внутригородского муниципального  
образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Малая Охта,  
при назначении на которые, граждане  
и при замещении которых муниципальные  
служащие обязаны представлять сведения 
о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения  
о доходах, об имуществе и обязательствах  
имущественного характера своих супруги  
(супруга) и несовершеннолетних детей 

                                                                  ┘ 
 
В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Указом 

Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и 
федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера», Муниципальный Совет внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта  

 
РЕШИЛ: 
 
 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Муниципальном 

Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Малая Охта, при назначении на которые, граждане и при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению. 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 



 2 

3. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу 
решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования  
Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта от 01.03.2010  № 12 «О перечне 
должностей муниципальной службы в Муниципальном Совете внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта, при 
назначении на которые, граждане и при замещении которых муниципальные служащие 
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей». 
 

 
 

Глава муниципального образования  
муниципального округа Малая Охта                   Д.И. Монахов 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Приложение 
к решению Муниципального Совета 
внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Малая Охта 

от  01.11.2011  № 52 
 
 
 
 

Перечень 
должностей муниципальной службы в Муниципальном Совете 

внутригородского муниципального образования  
Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта  

при назначении на которые, граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера,  
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
 

 
1. Руководитель общего отдела аппарата Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта. 
 
 


